

KT3-16059HD6/2

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

19/12/2016
Page 01/01

1. Tên mẫu
Name of sample : **SƠN THÔNG MINH - KEM - 202**
SMART PAINT - CREAM - 202
2. Số lượng mẫu
Quantity : 01
3. Mô tả mẫu
Description : A: 0,3 L chất lỏng màu xám/ *grey liquid*
B: 0,2 L chất lỏng màu vàng/ *yellow liquid*
4. Ngày nhận mẫu
Date of receiving : 28/11/2016
5. Nơi gửi mẫu
Customer : **CÔNG TY TNHH SƠN HOA VIỆT**
TĐS 34, TĐĐ 23. KP Long Bình, Khánh Bình, Tân Uyên, Bình Dương
6. Điều kiện thử nghiệm
Test condition : Nhiệt độ và độ ẩm phòng thử nghiệm: $(25 \pm 3)^{\circ}\text{C}$; $(60 \pm 5) \% \text{RH}$
Temperature and humidity at test lab
Tỉ lệ pha trộn/mixing ratio : A:B = 4:1 (theo khối lượng/ *by mass*)
7. Thời gian thử nghiệm
Test period : 29/11/2016 – 19/12/2016
8. Kết quả thử nghiệm
Test result :

Tên chỉ tiêu <i>Characteristics</i>	Phương pháp thử <i>Test methods</i>	Kết quả thử nghiệm <i>Test results</i>
8.1 Độ cứng màng sơn (độ cứng bút chì)/ <i>Pencil hardness</i>	ASTM D 3363 - 05	3H

TRƯỞNG PTN HÀNG TIÊU DÙNG
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS
TESTING LABORATORY



Nguyễn Phước Hải



Lương Thanh Uyên